

BARBA MARTIN JUAN ENRIQUE

DE LA EMPERATRIZ 1485 CP.00000
PRINCIPE Y EL VARON
LOMAS DEL REAL. C.P. 47675
TEPATITLAN, JAL.

TOTAL A PAGAR:

\$2,546

(DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M.N.)

NO. DE SERVICIO : 447141201497
RMU : 47675 14-12-05 BAMJ-780428 001 CFE

PERIODO FACTURADO: 21 ABR 20 - 19 JUN 20

TARIFA: DAC

NO. MEDIDOR: 688F2Y

MULTIPLICADOR: 1

LÍMITE DE PAGO: 04 JUL 20 **CORTE A PARTIR:**
05 JUL 20

Concepto	Lectura actual		Lectura anterior		Total periodo	Precio (MXN)	Subtotal (MXN)
	Medida ●	Estimada ●	Medida ●	Estimada ●			
Energía (kWh)	25842		25355		487		
Cargo fijo (2)						111.890	223.78
Básico					487	4.048	1,971.37
Suma					487		2,195.15



Este gráfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

Subtotal

App CFE Contigo
¡Descárgala ya!



Simulador de consumo
Notificaciones y alertas
Reporte de fallas
Domicilia tu servicio
Recibo electrónico



Además de las funciones que ya conoces:

- ✓ Consulta tu recibo
- ✓ Realiza tu pago
- ✓ Ubica centros de atención a clientes



Costos de la energía en el Mercado Eléctrico Mayorista				
Concepto	\$	\$/kW	\$/kWh	Importe (MXN)
Suministro	103.70	0.00	0.00	103.70
Distribución	0.00	0.00	670.21	670.21
Transmisión	0.00	0.00	81.77	81.77
CENACE	0.00	0.00	3.90	3.90
Energía	0.00	0.00	333.11	333.11
Capacidad	0.00	0.00	213.31	213.31
SCnMEM ⁽¹⁾	0.00	0.00	2.73	2.73

Costo por alto consumo 786.42

Desglose del importe a pagar	
Concepto	Importe (MXN)
Energía	2,195.15
IVA 16%	351.22
Fac. del Periodo	2,546.37
Adeudo Anterior	3,338.54
Su Pago	3,338.00
Total	\$2,546.91

(1) SCnMEM: Servicios Conexos no incluidos en el Mercado Eléctrico Mayorista.
(2) DAP: Derecho al Alumbrado Público.
(3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.



Fecha, hora y lugar de impresión: 25 JUN 2020 12:20:52 hrs. Gonzalez Gallo 340 Centro Tepatitlan de Morelos Tepatitlan de Morelos Jalisco Mexico 47600



47675 14-12-05 BAMJ-780428 001 CFE
01 447141201497 200704 000002546 0



30DX02B011073570

Repartir

\$2,546

(DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M.N.)

